
 

ХХІV позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 622
від 27 серпня 2024 року

м. Львів

Про звіт щодо виконання 
Програми розвитку мережі й утримання 
автомобільних доріг, організації та безпеки 
дорожнього руху на 2021-2025 роки 
у 2022 та 2023 роках та щодо використання 
бюджетних коштів, передбачених обласному 
бюджету Львівської області з державного 
дорожнього фонду у 2022 та 2023 роках 

Відповідно до пунктів 16, 17, 28 частини першої статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 5 статті 2, пункту 1 статті 17 
Закону України «Про місцеві державні адміністрації», заслухавши звіт 
Львівської обласної державної адміністрації щодо виконання Програми розвитку 
мережі й утримання автомобільних доріг, організації та безпеки дорожнього 
руху на 2021-2025 роки у 2022 та 2023 роках та щодо використання бюджетних 
коштів, передбачених обласному бюджету Львівської області з державного 
дорожнього фонду у 2022 та 2023 роках; беручи до уваги висновок постійної 
комісії з питань інженерного, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та паливно-енергетичного комплексу, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Звіт щодо виконання Програми розвитку мережі й утримання 
автомобільних доріг, організації та безпеки дорожнього руху на 2021-2025 роки 
у 2022 та 2023 роках та щодо використання бюджетних коштів, передбачених 
обласному бюджету Львівської області з державного дорожнього фонду у 
2022 та 2023 роках, взяти до відома.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
інженерного, житлово-комунального господарства, інфраструктури та паливно-
енергетичного комплексу. 

Заступник голови Юрій ХОЛОД


